
Uchwała Nr 39/462/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Szpitalowi Psychiatrycznemu SP ZOZ w Węgorzewie na 

wydzierżawienie części powierzchni dachu budynku Wojewódzkiego Ośrodka 

Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia przy ul. Warszawskiej 41A w Giżycku   

na okres 10 lat  
 

Na podstawie § 20 ust. 2 uchwały Nr XXXVI/533/22 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 marca 2022  Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania 

aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj.: 

Warm.-Maz. z 2022, poz. 2237) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę Szpitalowi Psychiatrycznemu SP ZOZ w Węgorzewie na wydzierżawienie 

części powierzchni dachu budynku Wojewódzkiego Ośrodka Uzależnienia od Alkoholu i 

Współuzależnienia przy ul. Warszawskiej 41A w Giżycku znajdującego się na działce nr  

255/2, obręb 2 m. Giżycko w trybie przetargu nieograniczonego na okres 10 lat podmiotowi 

zewnętrznemu w celu prowadzenia usług telekomunikacyjnych, zgodnie z treścią wniosku 

znak: DN.0700.42.2022.ASZ z dnia 22.07.2022r. 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Psychiatrycznego w Węgorzewie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

       Gustaw Marek Brzezin 
 

 


